



## Değerli Meslektaşlarım,

27. Dönem Merkez Heyetimizin çalışmaları ikinci yılına yaklaşmaktadır. Bu süre içinde Heyetimizin özverili çalışmaları ile pek çok konuda önemli adımlar atılmıştır. Hepimiz çok iyi biliyor ve yaşıyoruz; ülkemizde çok acil toplumsal sorunların bile çözümünü zaman almakta ve istenilen hızda gerçekleştirememektedir. Bu nedenle eczacı meslektaşlarımızın özellikle yasalarla ilgili konularda aceleci davranmalarını anlayışla karşılamakla birlikte güçlüklerini de göz önünde bulundurmaları gerektiğini düşünmekteyiz.

Çalışma dönemimiz içinde kanun, yönetmelik, talimat, tebliğ gibi belli başlı konularda tekliflerimiz ilgili makamlara iletilmiş çoğunda olumlu olarak gerçekleşmiştir. Bunlar yayınlarımızla sizlere sunulmuştur. Sevindirici olan TEB'in tüm bu çalışmaların içinde aktif biçimde bulunmasıdır. Örneğin şu anda 7 üyemiz DPT'in 7. Beş Yıllık Kalkınma Planı çalışmalarına katılmaktadır. Bu meslek kuruluşları arasında en yaygın katılımıdır. Yine Birliğimiz Yüksek Sağlık Şurasında, Ruhsat Komisyonunda, İlaç Tanıtım ve Promosyon Komisyonunda resmi üye olarak Genel Başkan seviyesinde temsil edilmektedir.

Sağlık Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kuruluşları ile ilgili ilişkilerimiz gayet iyi düzeydedir. Bu kuruluşlar ile ortak çalışmalarımız sürmektedir. Örneğin Maliye Bakanlığı ile 1994 Bütçe Uygulama Talimatı hazırlanması için geniş kapsamlı bir komisyon çalışmamız devam etmektedir.

Tüm bu çalışmaların başarıya ulaşabilmesi için eczacılar olarak birlik ve beraberlik içinde olduğumuzun ilgili makamlara gösterilmesi gerekmektedir. Camia olarak birlik içinde bulunmadığımız zaman başka çevreler bunu çok iyi kullanmakta ve aleyhimize sonuçlar çıkabilmektedir.

Bizi üzen bir başka konuda bazı Oda Başkanlarımızın tutumlarından kaynaklanmaktadır. Merkez Heyeti olarak çalışma yürüttüğümüz konular hakkındaki gelişmeler zamanında bilgi için Odalara aktarılmaktadır. Maalesef bir kaç Oda Başkanımız kendilerine bilgi için gönderilen ama henüz sonuçlanmamış konuları kendi faaliyetleri gibi Basına yansıtmakta veya kendi başlarına aramızda tartışılmayan konuları sorumsuzca ilgili makamlara iletmektedirler. Bu durumlarda kurumlar nezdinde TEB güç durumda kalmakta ve sonuçta camia zarar görmektedir.

Dergimizin sizlere ulaştığı günlerde Oda Kongreleri yapılmakta olacaktır. 27. Dönemin Genel Başkanı olarak bu süre içinde beraber çalışma mutluluğuna eriştiğim tüm Eczacı Odası Başkanlarına, Yönetim Kurulu üyelerine ve ilgili Oda organlarında görev yapmış meslektaşlarıma özverili çalışmalarından dolayı çok teşekkür ederim. Ayrıca bu ulvi görevlere yeni seçilecekler de başarı dileklerimi sunarken Merkez Heyetimizin görevde kaldığı sürece eczacılık mesleği ile ilgili tüm gayretlerinde maddi ve manevi olarak her zaman yanlarında olacağımızın bilinmesini isterim.

En içten sevgi ve saygılarımla.

**Ecz. Ahmet Yüksel URAS**  
Türk Eczacıları Birliği  
Genel Başkanı